РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» декабря 2020 г.                                                                                               № 2942
г. Старый Оскол

Об утверждении Плана мероприятий по

реализации Стратегии социально-

экономического развития

Старооскольского городского округа на

долгосрочный период до 2025 года на

2021-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Порядком разработки,

корректировки, осуществления мониторинга и контроля выполнения Плана

мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития

Старооскольского городского округа, утвержденным постановлением

администрации Старооскольского городского округа от 25 октября 2017 года

№ 4389, в целях реализации Стратегии социально-экономического развития

Старооскольского городского округа на долгосрочный период до 2025 года,

утвержденной решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

19 декабря 2008 года № 224, на основании Устава Старооскольского городского

округа Белгородской области администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Старооскольского городского округа на долгосрочный

период до 2025 года на 2021-2025 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа по экономическому развитию

администрации Старооскольского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                     А.Н. Сергиенко